

DYREKTOR BOLESŁAWIECKIEGO OŚRODKA KULTURY – MIĘDZYNARODOWEGO CENTRUM CERAMIKI
KORNEL FILIPOWICZ ZAPRASZA NA WYDARZENIE



MY KOBIETY

- PASJA DAJE NAM SIŁĘ

i otwarcie trzech wystaw:

- malarstwa Joanny Grabowskiej – galeria „W sam raz”;
- malarstwa Uniwersytetu Trzeciego Wieku – hol BOK-MCC, I piętro;
- „Niepokorne 1976-1989” – przed budynkiem BOK-MCC.

Wernisaż 9.03.2023 r. o godz. 17:00, hol kina Forum
Wystawy czynne do 31.03.2023 r.

www.bok.boleslawiec.pl



UE Uniwersytet Ekonomiczny
we Wrocławiu

Dom
Spotkań
z Historią

WINESTONE®



Serdecznie zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie „MY KOBIETY - PASJA DAJE NAM SIĘ”.

W ten szczególny dzień BOK-MCC odwiednie świat kobiecy, co wcale nie znaczy, że panowie nie są mile widziani. Dzień Kobiet w BOK-MCC to świetna okazja do obejrzenia wystawy prezentującej twórczość **Joanny Grabowskiej**, która zaczęła swój przygodę z malarstwem w 2019 r. Aktualnie eksperymentuje z wieloma różnymi stylami, ich łączeniem i obserwowaniem nowych. W swojej twórczości uwielbia kolory, ale też szarości, co przeważa ostatnio w jej pracach. Kolejną propozycją jest malarstwo sędziaczek Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Bolesławcu, które podczas cotygodniowych spotkań mają możliwość realizacji swoich pasji i zainteresowań sztuką, a także rozwoju swych umiejętności w różnych technikach plastycznych. Będziemy mogli zobaczyć prace o bardzo indywidualnym i kobiecym charakterze.

Zapowiadamy prowokującą, zmysłową aurę i kobiecy, inspirujący flow. Dodatkowo proponujemy wystawę plenerów „Niepokorne 1976-1989”, o kobietach zaangażowanych w działalność opozycyjną. Opowie o ich społeczno-politycznej aktywności tworząc zdjęcia, dokumenty oraz portrety wybranych opozycjonistek reprezentujące różne etapy ich działalności.

Oprawy artystyczne wydarzenia zaaranżują instruktorki pracowni tanecznych działających w Bolesławieckim Ośrodku Kultury – Międzynarodowym Centrum Ceramiki. Wystąpi **Magdalena Zientara** wraz z pracownią tańca flamenco oraz **Idalia Kowara-Szmidt** z pracownią tańca orientального. Dla wszystkich kobiet biorących udział w wydarzeniu przewidziana jest loteria i nagrody przygotowane przez restaurację Winestone w Bolesławcu oraz Bowling Bolesławiec.

Otwarcie wystaw przygotowanych z okazji Dnia Kobiet odbędzie się **9 marca** w holu kina Forum o **godzinie 17:00**. Wystawy będą dostępne do 31 marca 2023 r. (info BOK-MCC)